
                                     ZARZĄDZENIE Nr 386/B/2020
                                  WÓJTA GMINY PRZECHLEWO
                                            z dnia 30 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany zarządzenia  powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Przechlewie 

Na podstawie art. 30 ust.1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz.U.
z 2020 r. poz. 713 tj. ) oraz art. 4 ˡ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jedn. Dz.U. z 2019 r.  poz. 2277 z późn. zm. ) 
                                                              

                                                        zarządzam, co następuje

odwołuję z dniem 31 grudnia 2020r. na członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych następującą osobę:

1. Panią Mariolę Wąsik

                                                                          § 2
Od dnia 1 stycznia  2021 r. skład osobowy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych jest następujący:

1. Przewodnicząca – Anna Reinowska
2. Sekretarz - Anna Czarnecka-Myszka
3. Członek -   Katarzyna Rybak
4. Członek –  Halina Mazur
5. Członek -   Anna Stoltmann
6. Członek –  Krzysztof Galas

                                                              § 3

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                           Wójt

                                                                                                      mgr  Krzysztof Michałowski


